
маи г. Москва 

О проведении «Школы тренеров МЭИ 2021» 

В целях выполнения плана работ Института наставничества МЭИ (далее -
ИН МЭИ), в рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021 год (далее - МЭИ), развития Тренингового 
центра МЭИ для обучения и формирования студенческого актива, реализации 

студенческих инициатив, воспитания студентов на лучших традициях МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 14, 21, 28 марта и 11апреля2021 года в Доме культуры МЭИ 
Школу тренеров МЭИ. Начало проведения мероприятий в 10:00. Ответствен­

ный за мероприятие - руководитель Института наставничества МЭИ Р. Анто­

нов. 

2. Привлечь к проведению мероприятия 21 марта 2021 года специалистов 
«Московского регионального треннингового центра ассоциации тренеров Рос­

сийского Союза Молодежи» согласно смете (Приложение 1) 
3. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер 

профилактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 
соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 го-да «Об особенно­
стях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готов­
ности и методическим рекомендациям МР 3 .1 /2.1.0205-20 «Рекомендации по 
профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательных 
организациях высшего образования», утвержденными главным государствен­

ным санитарным врачом Российской Федерации. 

4. Директору Дома культуры МЭИ О.М. Пастернак предоставить поме­
щения для проведения мероприятия и вспомогательной аппаратуры (по согла­

сованию). 

5. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой обеспечить финансирова­
ние мероприятия согласно смете (Приложение 1 ). 

6. Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета 

М.А. Силаеву принять участие в организации и проведении мероприятия. 

7. Начальнику УОС Е.М. Семеновой обеспечить освещение мероприятия 
на портале и СМИ. 

8. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять необходимые меры для 
поддержания общественного порядка на мероприятии. 

9. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе 
с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


